‘ GISA ITALIA Scheda TEA87, TEM87, TE13 C €

Versione 3 (V3): 4 minidip per la programmazione dei tempi
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GIS AL LA scheda TEAS87, TEM87, TE13 C E

3.3) Foratura consigliata fori uscita fili (lato inferiore)
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‘ GISA ITALIA Scheda TEA87, TEM87, TE13

C€

3.5) Schemi di collegamento
3.5.2) Schede TEA87, TEM87 e TE13

Elettrovalvola

220V Alimentatore

50Hz

12 Vac

In aux

neutro

Interruttore di pausa
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GIS AL LA scheda TEAS7, TEM87, TE13 C E

8.3.2.1b) Schede TEA87, TEM87 e TE13 (versione V3)

Per la selezione della durata base del servizio il gestore

deve porre i 4 minidip presenti sulla scheda (vedi schema ON

capitolo A, versione V3) in una delle configurazioni

indicate nella seguente tabella. Ad ogni configurazione OFE
12 3 4

corrisponde ladurata del servizio indicata ed € sempre

abilitata la pausa (in parallelo).

Mdipl Mdip2 Mdip3 Mdip4
Versione con tempi brevi
off off off off
off off off ON
off off ON off
off off ON ON
off ON off off
off ON off ON
off ON ON off
off ON ON ON
ON off off off
ON off off ON
ON off ON off
ON off ON ON
ON ON off off
ON ON off ON
ON ON ON off
ON ON ON ON

Versione con tempi lunghi
off off off off
off off off ON
off off ON off
off off ON ON
off ON off off
off ON off ON
off ON ON off
off ON ON ON
ON off off off
ON off off ON
ON off ON off
ON off ON ON
ON ON off off
ON ON off ON
ON ON ON off
ON ON ON ON

C€

Durata (hh:mm:ss)

00:00:01
00:00:10
00:00:15
00:00:20
00:00:30
00:00:40
00:00:50
00:01:00
00:01:15
00:01:30
00:02:00
00:02:30
00:03:00
00:04:00
00:05:00

Il nuovo tempo programmato e
caricato all’avvio
dell’apparecchiatura, quindi ad
ogni modifica & necessario
riavviarla.

Tempo programmato con tessera

00:04:15
00:08:31
00:12:47
00:17:03
00:21:19
00:25:35
00:29:51
00:34:07
00:38:23
00:46:55
00:55:27
01:08:15
01:16:47
01:25:19
01:33:51

Il nuovo tempo programmato e
caricato all’avvio
dell’apparecchiatura, quindi ad
ogni modifica € necessario
riavviarla.

Tempo programmato con tessera
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